
Eerste wijziging Subsidieregeling energiebesparende maatregelen huurders 

Geldrop-Mierlo 

Besluit van college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Geldrop-Mierlo tot wijziging 

van Subsidieregeling energiebesparende maatregelen huurders Geldrop-Mierlo en titel 4.3 Algemene 

wet bestuursrecht 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Geldrop-Mierlo; 

  

overwegende dat de termijn voor de uitvoering van de Regeling Reductie Energiegebruik Woningen 

(RREW) door het Rijk is verlengd tot 31 december 2022, 

  

gelezen het voorstel van 26 juli 2022, 1286419; 

  

b e s l u i t: 

  
I. De Subsidieregeling energiebesparende maatregelen huurders Geldrop-Mierlo als volgt te wijzigen: 

  

Artikel 9 Subsidiabele periode 

In het tweede lid wordt 31 juli 2022 vervangen door: 31 december 2022 

In het derde lid wordt 31 juli 2022 vervangen door: 31 december 2022 

II. Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op 31 juli 2022. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Geldrop-Mierlo 

in de vergadering van 26 juli 2022. 

Het college van burgemeester en wethouders 

Nick Scheltens, 

Gemeentesecretaris 

Jos van Bree, 

Burgemeester 

Nr. 355253 

GEMEENTEBLAD 3 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Geldrop-Mierlo 

Gemeenteblad 2022 nr. 355253 3 augustus 2022 1 


